

**ПРОТОКОЛ**  
**подведения итогов по закупочной процедуре**

№ протокола 7977

город Самара

Информация о закупке:

<b>Организатор закупки</b>	ООО «Самарские коммунальные системы»
<b>Дата публикации</b>	08.02.2024
<b>Дата вскрытия</b>	16.02.2024
<b>Время вскрытия</b>	14:00 [GMT +4]
<b>Номер закупки</b>	СКС-3082
<b>Регистровый номер</b>	32413264411
<b>Наименование закупки</b>	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку материалов строительных для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году. (для СМСП)
<b>Лот</b>	1
<b>Предмет закупки по лоту</b>	Материалы строительные прочие
<b>Валюта</b>	РУБ
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС</b>	658 469,92
<b>НДС</b>	131 693,98
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС</b>	790 163,90

**Состав Комиссии:**

Председатель Комиссии: **Бирюков В. В.**  
Члены Комиссии: **Ракицкий Д. С.**  
**Давыдов И. В.**  
**Станкевич А. В.**  
**Ефимов С. В.**  
**Тексин И. В.**  
**Бадьянов А. Г.**  
**Аблякимов Р. Э.**

Секретарь Комиссии:

**Аблякимов Р. Э.**

## Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	16.02.2024 10:32	16.02.2024 13:33	16.02.2024 13:28	16.02.2024 13:57
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует одному из Критериев допуска, указанных в Прил.№ 4 п.1 ч.1 и п.1.4. Непредставление Участником запрошенных у него Организатором недостающих документов	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	591 305,99	633 281,32	Не оценивается	579 453,53
Оценка заявки, балл по критерию I - цена $ЦI = v1 \times Цmin/Цi; v1 = 1$	0,980	0,915	Не оценивается	1,000
Оценка заявки, балл	0,980	0,915	Не оценивается	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	2	3	Отклонена	1

**По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:**

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Материалы строительные прочие	ООО "СКС"	4	16.02.2024 13:57	579 453,53	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

**Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №7977**

Подписи:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 11.03. 2024г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара										Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Количество	Период поставки товара	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	1	ВК0000004 2	Уголок перфорированный 32х32х2мм оцинкованный ГОСТ 52246-2016	Уголок перфорированный 32х32х2мм оцинкованный ГОСТ 52246-2016	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	106	2024 год	349,18	37 012,57	4	
2	1	ЖИЮ1000000 2	Лист ГКЛВ 2500х1200х12,5мм ГОСТ 6266-97	Лист ГКЛВ 2500х1200х12,5мм ГОСТ 6266-97	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	23	2024 год	410,95	9 451,88	4	
3	1	ЖИЮ1000000 3	Лист ГКЛ 2500х1200х9,5мм ГОСТ 6266-97	Лист ГКЛ 2500х1200х9,5мм ГОСТ 6266-97	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	2024 год	93,83	1 876,51	4	
4	1	ЖКЮ1000002 1	Стекловата 600х1000х50мм ГОСТ Р 52953-2008	Стекловата 600х1000х50мм ГОСТ Р 52953-2008	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,2	2024 год	18 904,69	3 780,94	4	
5	1	ЖНЮ4000000 4	Плита потолочная Armstrong 600х600х8мм	Плита потолочная Armstrong 600х600х8мм	м2	ООО "Самарские коммунальные системы"	58,4	2024 год	328,96	19 211,36	4	
6	1	ЖПЮ0000000 1	Направляющая подвесного потолка 600мм	Направляющая подвесного потолка 600мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	74	2024 год	18,71	1 384,45	4	
7	1	ЖПЮ0000000 2	Направляющая подвесного потолка 1200мм	Направляющая подвесного потолка 1200мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	68	2024 год	38,32	2 605,43	4	
8	1	ЖПЮ0000000 3	Направляющая подвесного потолка 3700мм	Направляющая подвесного потолка 3700мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	2024 год	113,98	1 367,73	4	
9	1	ЖПЮ0000000 7	Профиль направляющий ПНН 28х27х3000мм	Профиль направляющий ПНН 28х27х3000мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	150	2024 год	110,42	16 563,36	4	
10	1	ЖПЮ0000001 2	Профиль стоечный ПС-6 100х50х0,6мм	Профиль стоечный ПС-6 100х50х0,6мм	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	191	2024 год	94,90	18 125,75	4	

11	1	ЖП100000024	Подвес прямой 60x27мм	Подвес прямой 60x27мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	690	2024 год	4,35	2 999,57	4
12	1	ЖЮ000000025	Угол пристенный Стандарт 19x19x3000мм сталь оцинкованная	Угол пристенный Стандарт 19x19x3000мм сталь оцинкованная	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	2024 год	60,34	844,78	4
13	1	ЖЮ000000055	Лента малярная 38x50000мм	Лента малярная 38x50000мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30	2024 год	139,40	4 182,02	4
14	1	ЖЯ000000053	Обои 1060x10000мм на флизелиновой основе светлого серые ГОСТ 6810-2002	Обои 1060x10000мм на флизелиновой основе светлого серые ГОСТ 6810-2002	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	188	2024 год	1 456,36	273 796,58	4
15	1	ЖЯ000000060	Серпанка 50x90000мм самоклеющаяся ТУ 8388-18414328-001-2000	Серпанка 50x90000мм самоклеющаяся ТУ 8388-18414328-001-2000	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	2024 год	125,35	626,74	4
16	1	ЖЕ040000009	Замок ЗВ 4-1В.50.03.05 ГОСТ 5089-2011	Замок ЗВ 4-1В.50.03.05 ГОСТ 5089-2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	31	2024 год	673,25	20 870,84	4
17	1	ЖЕ040000011	Замок ВС2А ГОСТ 5089-2011	Замок ВС2А ГОСТ 5089-2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	2024 год	170,11	1 701,13	4
18	1	ЖЕ040000014	Замок ВС-22-80 ГОСТ 5089-2011	Замок ВС-22-80 ГОСТ 5089-2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	35	2024 год	253,52	8 873,17	4
19	1	ЖЕ040000015	Замок ЗНВ1 10мм ГОСТ 5089-2011	Замок ЗНВ1 10мм ГОСТ 5089-2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	2024 год	344,87	1 724,36	4
20	1	ЖЕ040000019	Замок-защелка ЗШМ ГОСТ 5089-2011	Замок-защелка ЗШМ ГОСТ 5089-2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	2024 год	310,73	932,18	4
21	1	ЖЕ040000025	Замок ВС2-10 ГОСТ 5089-2011	Замок ВС2-10 ГОСТ 5089-2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	31	2024 год	686,85	21 292,31	4
22	1	ЖЕ040000026	Замок ВС2-8 ГОСТ 5089-2011	Замок ВС2-8 ГОСТ 5089-2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	24	2024 год	537,57	12 901,57	4
23	1	ЖЕ040000040	Доводчик дверной ДН 45кг ГОСТ Р 56177-2014	Доводчик дверной ДН 45кг ГОСТ Р 56177-2014	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	55	2024 год	906,84	49 876,20	4

24	1	ЖЕ0400004 1	Доводчик дверной ДН 100кг ГОСТ Р 56177-2014	Доводчик дверной ДН 100кг ГОСТ Р 56177-2014	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	21	2024 год	1 269,73	26 664,42	4
25	1	ЖЕ0400004 3	Замок ЗВ 4-1В.50.03.04 ГОСТ 5089-2011	Замок ЗВ 4-1В.50.03.04 ГОСТ 5089-2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	2024 год	1 042,64	10 426,42	4
26	1	ЖЕ0400004 9	Замок 7000-35-R-NI ГОСТ 5089-2011	Замок 7000-35-R-NI ГОСТ 5089-2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	2024 год	535,04	5 350,40	4
27	1	ЖЕ0400005 2	Ручка дверная 825 Sbet с ключом	Ручка дверная 825 Sbet с ключом	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2024 год	303,65	607,31	4
28	1	ЖЕ0400005 5	Замок ЗНВ1 9мм ГОСТ 5089- 2011	Замок ЗНВ1 9мм ГОСТ 5089- 2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	7	2024 год	136,40	954,80	4
29	1	КБ02000041	Фиксатор дверной Козья ножка сталь не менее 10см	Фиксатор дверной Козья ножка сталь 10см	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	11	2024 год	265,63	2 921,91	4
30	1	ЖЗ00000000 1	72 72 Стекло органическое ТОСП 1500x1700x5мм ГОСТ 17622-	72 72 Стекло органическое ТОСП 1500x1700x5мм ГОСТ 17622-	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	2024 год	4 105,37	20 526,84	4
<b>Итого:</b>										<b>579 453,53</b>	

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р. Э.